ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2023 № 17
рп. Дедовичи

О созыве внеочередного заседания
Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»

В соответствии со ст. ст. 18 и 33 Устава муниципального образования «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать двадцать первое заседание Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» четвертого созыва  28 августа 2023 года в 14.00 часов в зале заседаний Администрации района (пл. Советов, д. 6).
2. Включить в повестку дня двадцать первого заседания Собрания депутатов городского поселения,  следующие вопросы:
2.1. О досрочном прекращении (расторжении) контракта с Главой Администрации городского поселения «Дедовичи» Акуличем Ю.Ф.
2.2. О назначении временно исполняющей обязанности Главы Администрации городского поселения «Дедовичи».
2.3. Об обращении к Главе Дедовичского района .
2.4. Разное.
	3. Обнародовать настоящее постановление.

Глава городского поселения «Дедовичи»                                                           Н.Ю. Елизаров